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TrønderEnergi Kraft AS. Vedtak om utsatt frist for idriftsettelse for 

anleggskonsesjoner for Stokkfjellet vindkraftverk med tilhørende 

nettilknytning 

TrønderEnergi Kraft AS (TEK) søkte den 12.4.2018 om utsatt frist for idriftsettelse for Stokkfjellet 

vindkraftverk i Selbu kommune, med tilhørende nettilknytning i Selbu og Tydal kommuner, Trøndelag 

fylke. Gjeldende konsesjon for Stokkfjellet vindkraftverk er meddelt 29.9.2017, med frist for 

idriftsettelse fastsatt til 31.12.2020. Gjeldende konsesjon for nettilknytningen fra Stokkfjellet 

vindkraftverk til Nea transformatorstasjon er meddelt 18.12.2014, med samme frist for idriftsettelse som 

vindkraftverket. Det søkes om å utsette frist for idriftsettelse for begge anleggskonsesjonene til 

31.12.2021. 

Bakgrunn for søknad 

Endelig konsesjon, etter klagevedtak i Olje- og energidepartementet, ble meddelt Stokkfjellet 

vindkraftverk den 29.9.2017. TEK vil nå ha full fremdrift i prosjektet med mål om en endelig 

investeringsbeslutning i slutten av 2018, slik at prosjektet vil kunne bli realisert i el-sertifikatsystemet 

innen 31.12.2021.  

TEK tar utgangspunkt i en byggetid for vindkraftverket på over to år, med turbininstallasjon sommeren 

2021. Vindkraftverket vil da kunne tidligst stå ferdig høsten 2021.  

For å sikre at prosjektet har mulighet til å bli realisert innen tidsfristen for el-sertifikatmarkedet, ønsker 

TEK å søke om utsatt frist for idriftsettelse av anleggene. 

NVEs vurdering 

NVE konstaterer at det søkes om utsatt frist for idriftsettelse, med bakgrunn i prosessen mot endelig 

investeringsbeslutning og lang byggetid for anleggene. NVE har i vedtaket lagt avgjørende vekt på at 

prosessen med endelig investeringsbeslutning først kunne igangsettes etter endelig klageavgjørelse i 

OED høsten 2017, og at prosjektet med den omsøkte endringen kan bli realisert innenfor el-

sertifikatordningen. 
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På bakgrunn av at søknaden ikke inkluderer tiltak som medfører endrete virkninger for omgivelsene, har 

NVE ikke funnet det nødvendig å sende søknaden på høring. 

Vedtak 

I medhold av energiloven § 3-1, og under henvisning til søknad av 12.4.2018 og samtale med 

TrønderEnergi Kraft AS den 19.4.2018, gir NVE TrønderEnergi Kraft AS tillatelse til utsatt frist 

for idriftsettelse til anleggene i Stokkfjellet vindkraftverk til 31.12.2021. Øvrige vilkår og 

bestemmelser i anleggskonsesjoner meddelt hhv. 29.9.2017 og 18.12.2014 skal fortsatt gjelde. 

Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet innen 3 uker fra det tidspunkt 

underretningen er kommet fram til partene, jf. fvl. kapittel VI. En eventuell klage skal begrunnes 

skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes til NVE: 

Vi ber Dem underrette grunneierne/rettighetshaverne om tillatelsen. Underretningen skal etter 

forvaltningsloven gi opplysninger bl.a. om klageadgang, klagefrist og retten til å se sakens dokumenter. 

Vi ber derfor om at kopi av tillatelsen sendes grunneierne/rettighetshaverne. Kopi av orienteringen skal 

sendes NVE. 

 

 

Med hilsen 

 

Arne Olsen 

seksjonssjef 

Mathilde Berg 

senioringeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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